
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XVI/115/2012 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku 
- Uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm./, Rada Miejska 

w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 111.745,00 zł.  

2) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 126.769,00 zł.  

3) Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 78.564,00 zł w § 950 - Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy o finansach publicznych.  

4) Zmniejsza się plan rozchodów budżetowych o kwotę 159.950,00 zł w § 963 – Spłata pożyczek 

otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej.  

5) Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały.  

6) Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Przychody i rozchody Gminy Tuchów 

na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:  

1) Planowane dochody 47.612.865,94 zł  

- dochody bieżące 41.737.429,94 zł  

- dochody majątkowe 5.875.436,00 zł  

2) Planowane wydatki 52.069.506,94 zł  

- wydatki bieżące 39.935.755,94 zł  

- wydatki majątkowe 12.134.451,00 zł  

3) Planowane przychody 8.156.979,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7317



4) Planowane rozchody 3.700.338,00 zł  

5) Planowany deficyt 4.456.641,00 zł  

§ 3. 1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.456.641,00 zł , który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.456.641,00 zł .  

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.156.979,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 3.700.338,00 zł .  

3) Spłata długu /rozchody budżetu/ zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 

w wysokości 2.268.006,00 zł , z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ufp 

w kwocie 1.244.832,00 zł oraz ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych 

w kwocie 187.500,00 zł.  

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do:  

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do maksymalnych 

wysokości 4.456.641,00 zł ; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco, 

a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec 

każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tuchów,  

2) zaciągnięcia kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów do maksymalnej wysokości 1.615.591,00 zł ; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie 

weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej 

wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Tuchów,  

3) zaciągnięcia kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek, w związku z finansowaniem działań ze środków pochodzących z Unii Europejskiej,  

do maksymalnej wysokości 652.415,00 zł; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie weksel  

in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu 

na koniec każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tuchów.  

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7317



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/211/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7317



 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7317



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/211/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7317



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7317



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7317



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVII/211/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7317



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7317



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVII/211/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7317



Uzasadnienie  

1. W związku z przeprowadzoną analizą wykonania planu dochodów w poszczególnych Działach 

i Rozdziałach klasyfikacji budżetowej, dokonano odpowiednich zmniejszeń i zwiększeń planu, zgodnie 

z rzeczywistym wykonaniem poszczególnych źródeł finansowych.   

2. Na wniosek Sołectwa Meszna Opacka, dokonano przeniesienia w wysokości  1.000,00 zł, z odśnieżania 
na drogownictwo.  

3. Na wniosek Sołectwa Burzyn, dokonano przeniesienia w wysokości 1.000,00 zł, z mienia 
komunalnego  na drogownictwo.   

4. W Dziale 710 – Działalność usługowa, zabezpieczono  5.500,00 zł  na podziały geodezyjne działek.   

5. W Dziale 750 – Administracja publiczna, zabezpieczono  15.000,00 zł  na działania promocyjne 

oraz  10.000,00 zł  na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. Dodatkowo zabezpieczono  15.000,00 zł   

na modernizację sanitariatów w Ratuszu, w związku z otrzymaniem ofert od wykonawców.   

6. W Dziale 757 – Obsługa długu publicznego, dokonano przeniesienia  5.000,0 z  ł z opłat prowizyjnych 

na odsetki od kredytów i pożyczek.   

7. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, zabezpieczono  13.000,00 zł  na szafki dla uczniów wychowania 

wczesno – szkolnego, w Zespole Szkół w Tuchowie. Dodatkowo zabezpieczono  30.200,00 zł  na dotacje dla 

szkół prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina i osoby fizyczne.   

8. W Dziale 851 – Ochrona zdrowia, wprowadzono wydatki na zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi w wysokości  4.056,00 zł  , w związku z pozyskaniem dodatkowych dochodów.   

9. W Dziale 852 – Pomoc społeczna, zabezpieczono  42.000,00 zł  na wydatki związane z pokryciem 

kosztów pobytu mieszkańców Gminy Tuchów w domach pomocy społecznej.   

10. W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zabezpieczono  10.000,00 zł  na wydatki 

związane z oświetleniem ulicznym.   

11. W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zabezpieczono  30.000,00 zł  na dotację 
podmiotową dla Domu Kultury w Tuchowie, w związku z koniecznością pokrycia kosztów przeprowadzonych 

imprez okolicznościowych.   

12. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, zabezpieczono  12.013,00 zł,  na zakup rusztowania do Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tuchowie, niezbędnego do przeprowadzania prac porządkowych, 

konserwacyjnych i remontowych na hali. Dodatkowo zabezpieczono kwotę  5.000,00 zł  na pokrycie kosztów 

transportu zawodników na turnieje i zawody sportowe.   

13. Środki finansowe na zabezpieczenie powyższych potrzeb, zostały pozyskane z pozostałych zadań 
inwestycyjnych, w związku z zakończeniem tych zadań, lub w związku z pozostającymi oszczędnościami po 

przeprowadzonych postępowaniach przetargowych.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7317


		2012-12-17T14:16:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




